AL-ER PARTNERS SHPK
NIPT L91413012H
DT 19.02.2019

VENDIM | ASEMBLESE SE ORTAKEVE

Sot ne ambjentet e shogerise ortaket e shogerise Z Erlind Myftaraj dhe z. Albano
Troka vendosen :

1.Te pezullojne aktivitetin e shogerise AL-ER PARTNERS.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

ORTAKET E SHOQERISE

Erlind Myftaraj Albano Troka
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